che supportino il futuro imprenditore nell’avvio di una impresa 
web based;

Considerato che secondo quanto stabilito nell’Allegato A 
dell’Avviso, di cui al d.d.u.o. 12000/2014 :

− Regione Lombardia mette a disposizione fino a 40 carnet 
da 4 voucher del valore massimo per ciascun carnet di 
euro 12.000,00 (dodicimila) e per un importo complessivo 
massimo di euro 480.000,00 (quattrocentoottantamila),

− Regione Lombardia si riserva la facoltà di valutare l’op-
portunità di verificare l’effettivo utilizzo delle risorse e di 
stabilirne una eventuale rimodulazione, anche con risor-
se aggiuntive qualora le richieste di contributo pervenute 
siano superiori alle risorse disponibili;